
 

Uchwała nr XIV/139/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 23 lutego 2000 roku 

w sprawie: zmianie uchwały nr XII/120/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim             
z dnia 15 grudnia 1999 roku w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały 
nr XXII/151/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 kwietnia 
1996 roku w sprawie przyjęcia zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.18 ust. 2 pktl l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz                      
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XII/120/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 15 grudnia 1999 
roku w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały nr XXII/151/96 Rady Miejskiej                
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie przyjęcia zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej § 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                     
w Aleksandrowie Łódzkim. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy              
w Aleksandrowie Łódzkim. 

  


